
Dodatek č. 1 ke SoD 6440-0429-2022-001

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0429-2022-001 uzavřené dne 16. 5. 2022

(dále také jen „ dodatek“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Ing. Jaroslav Pomyje, zástupce ředitele - ředitel Odboru provozu nemovité
infrastruktury, Agentury hospodaření a nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Jar
- ve věcech technických:

- ve věcech BOZP na st
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: PS 0429 Žatec, Lva Tolstého 969, 438 01 Žatec
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. JETCON spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn.: C 10115

Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov
646 50 111
CZ64650111
Česká spořitelna a.s.
1199592/0800
Stanislavem Náhlukem, jednatelem

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technickýc

E-mail:
Datová schránka: kmkds6h
Adresa pro doručování: JETCON spol. s r.o., Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

1



Dodatek č. 1 ke SoD 6440-0429-2022-001

Článek 1 
Smluvní strany

se dohodly podle Čl. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
- snížení rozsahu prací, kdy některé činnosti nejsou nutné k řádnému provedení díla;
- navýšení rozsahu prací na jednotlivých položkách, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku 
objektivně nepředvídaných okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen 
vícepráce);
- úpravy smluvní ceny za provedení stavebních prací;
- změny platebních a fakturačních podmínek;
- změny fakturačních celků;
na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2
Změny a doplnění

1. V Čl. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se snižuje o méněpráce a 
navyšuje o vícepráce, jejichž rozsah je vyspecifikován v příloze č. 1 - Cenová nabídka méněprací a 
víceprací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2. V Čl. 3 Cena za dílo - se mění a doplňuje takto:
Původní cena:
Cena bez DPH v Kč 56 749 000,00
21% DPH v Kč 11 917 290,00
Cena celkem s DPH v Kč 68 666 290,00
Slovy: šedesát osm milionů šest set šedesát šest tisíc dvě stě devadesát korun českých

Cena za méněpráce:
Cena bez DPH v Kč:
21% DPH v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:
Slovy: čtyři miliony dvě stě

Cena za vícepráce:
Cena bez DPH v Kč: 6 060 987,13
21% DPH v Kč: 1 272 807,30
Cena celkem s DPH v Kč: 7 333 794,43
Slovy: sedm milionů tři sta třicet tři tisíce sedm set devadesát čtyři koruny české, 43 haléře

Cena celková:
Cena bez DPH v Kč: 59 333 945,04
21% DPH v Kč: 12 460 128,46
Cena celkem s DPH v Kč: 71 794 073,50
Slovy: sedmdesát jeden milion sedm set devadesát čtyři tisíce sedmdesát tři koruny české, 50 
haléřů.
V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu plnění, 
včetně dopravy.

3. V Čl. 8 Platební a fakturační podmínky - se mění a doplňují takto:
8.1. Cena díla bude zaplacena bezhotovostně po převzetí dokončeného díla nebo jeho části na 
základě pěti daňových dokladů (dále jen „faktura“), vystavených zhotovitelem. První faktura bude

2

-3 476 042,09 
-729 968,84 

-4 206 010,93
šest tisíc deset korun českých, 93 haléře



Dodatek č. 1 ke SoD 6440-0429-2022-001

vystavena po 90 kalendářních dnech od účinnosti smlouvy a převzetí fakturačního celku. Druhá 
faktura bude vystavena po 180 kalendářních dnech od účinnosti smlouvy a převzetí fakturačního 
celku. Třetí faktura bude vystavena po 360 kalendářních dnech od účinnosti smlouvy a převzetí 
fakturačního celku. Čtvrtá faktura bude vystavena po 360 kalendářních dnech od účinnosti smlouvy 
a převzetí fakturačního celku. Pátá faktura bude vystavena po 420 kalendářních dnech od účinnosti 
smlouvy a převzetí díla jako celku. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí 
fakturačního celku, tj. po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. Zhotovitel fakturu 
doručí objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozději do 10. dne následujícího po dni zdanitelného 
plnění na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví smlouvy. Dodávky a činnosti jednotlivých 
fakturačních celků jsou uvedeny v příloze č. 4 - fakturační celky této smlouvy. Objednatel není 
osobou povinnou k dani dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.

4. V Příloha č. 4: Fakturační celky - se mění a doplňuje takto:
Dílčí práce a fakturační celek III, po 360 kalendářních dnech od účinnosti smlouvy.

5. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

7. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

8. Tento dodatek č. 1 o 3 listech je vyhotoven pouze v elektronické podobě.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka méněprací a víceprací - počet listů: 335
Příloha č. 2 - Protokol posuzující potřebu méněprací a víceprací a termínu plnění - počet listů: 4

Stanislav
Náhluk

V Chomutově dne

Digitálně podepsal Stanislav 
Náhluk
Datum: 2023.03.27 12:52:56 
+02'00'

za zhotovitele 
Stanislav Náhluk 

JETCON spol. s r.o.

V Praze dne.....................

za objednatele

Ing. Jaroslav Pomyje 
ZŘ - Ř OPNI

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

3


